
Zarządzenie Nr 6/2020 
 

Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN 

 

z dnia 12 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmian w szczegółowej instrukcji na temat profilaktyki i ochrony przed 

zarażeniem w związku z chorobą COVID-19 wywołaną koronawirusem SARS-Cov-2 

 

 

Działając na podstawie art. 55 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 roku o Polskiej Akademii 

Nauk (DZ. U. z 2019 r., poz. 1183), zarządza się, co następuje 

 

 

§ 1 

 
Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 5/2020 w sprawie szczegółowej 

instrukcji na temat profilaktyki i ochrony przed zarażeniem w związku z chorobą COVID-19 

wywołaną koronawirusem SARS-Cov-2.  

 

§ 2 

 

 

Punkt 8 instrukcji otrzymuje brzmienie: „Do 31 marca 2020 roku wstrzymane zostają 

wszystkie przyjazdy i wyjazdy zagraniczne i krajowe”. 

  

 

§ 3 

 

Dodaje się punkt 13. w następującym brzmieniu: „Osoby, które do 31 marca 2020 roku wrócą 

z aktualnie realizowanych podróży zagranicznych – służbowych bądź prywatnych – nie mogą 

przychodzić do placówek Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii nauk w ciągu 14 dni od daty 

powrotu. 

 

§ 4 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretariatowi Dyrektora IS PAN. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


